

*B & D, Vojens ApS  
Færgevej 63, Åresund  
6100 Haderslev*

*CVR-nr: 26 76 47 42*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(16. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	B & D, Vojens ApS Færgevej 63, Åresund 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 26 76 47 42 Stiftet: 30. august 2002 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Diens Kliver
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Nørregade 22 6100 Haderslev
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
<b>Ejerforhold/</b>	Kapitalejere med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne Dienes Chr. Kliver Færgevej 63, Årøsund 6100 Haderslev
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er formuepleje, handel, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, handel, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat belv et underskud på kr. 327.017 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 6.918.990 og en egenkapital på kr. 5.637.652, hvilket svarer til ca. 81,5 % - og er et fald på ca 1,5% i forhold til 2017.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Nettoomsætning .....	117.370	171
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.....	10.420-	12-
Andre eksterne omkostninger.....	51.679-	81-
	<hr/>	<hr/>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>55.271</b>	<b>78</b>
1 Personalemkostninger .....	180.000-	181-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	48.000-	48-
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>172.729-</b>	<b>151-</b>
Finansielle indtægter .....	192.950	205
Finansielle omkostninger .....	439.677-	90-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>419.456-</b>	<b>36-</b>
2 Skat af årets resultat .....	92.439	1
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>327.017-</b>	<b>35-</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	300
Overført resultat .....	435.017-	335-
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>327.017-</b>	<b>35-</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	1.462.062	1.462
3 Produktionsanlæg og maskiner .....	14.000	62
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.476.062</b>	<b>1.524</b>
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele .....	1.785.505	2.181
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.785.505</b>	<b>2.181</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3.261.567</b>	<b>3.705</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	24.670	1-
Selskabsskat .....	18.256	20
Andre tilgodehavender .....	2.687.723	2.888
Udskudt skatteaktiv .....	101.697	6
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	371.268	353
Likvide beholdninger .....	453.809	604
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>3.657.423</b>	<b>3.870</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>6.918.990</b>	<b>7.575</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	2.675.000	2.675
Overført resultat .....	2.854.652	3.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	300
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>5.637.652</b>	<b>6.265</b>
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld .....	1.221.840	1.252
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.221.840</b>	<b>1.252</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	30.000	29
Anden gæld .....	29.498	29
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>59.498</b>	<b>58</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.281.338</b>	<b>1.310</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.918.990</b>	<b>7.575</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	180.000	181
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>180.000</b>	<b>181</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	95.289-	6-
Regulering af udskudt skat .....	0	2-
Regulering af tidligere års skat.....	2.850	7
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>92.439-</b>	<b>1-</b>
	Grunde og bygninger	Produktionsanl- æg og maskiner
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	1.462.062	240.000
Kostpris 31. december 2018	1.462.062	240.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	178.000-
Årets af-/nedskrivninger.....	0	48.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	0	226.000-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>1.462.062</b>	<b>14.000</b>



## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	2.675.000	0	0	2.675.000
Overført resultat .....	3.289.669	0	435.017-	2.854.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000	300.000-	108.000	108.000
	<u>6.264.669</u>	<u>300.000-</u>	<u>327.017-</u>	<u>5.637.652</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	1.281.089	1.251.840	30.000	865.170
	<u>1.281.089</u>	<u>1.251.840</u>	<u>30.000</u>	<u>865.170</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 1.01.020 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.462